
ZARZĄDZENIE NR 38/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych 

oraz limitu przyjęć na studia niestacjonarne w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie § 12 uchwały nr XXXIX/148/24 Senatu Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich w roku akademickim 2025/2026 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych na rok 

akademicki 2025/2026, w tym limit miejsc dla osób przyjętych w wyniku potwierdzenia 

efektów uczenia się: 

 

§ 2. Ustala się liczbę miejsc na I rok studiów niestacjonarnych oraz limit miejsc dla osób 

przyjętych w wyniku potwierdzenia efektów uczenia się na poszczególne kierunki 

studiów w roku akademickim 2025/2026: 

 

KIERUNEK 
Limit przyjęć 

tryb stacjonarny 

W tym limit miejsc 

dla osób przyjętych w 

wyniku potwierdzenia 

efektów uczenia się 

BUDOWNICTWO 60 x 
EKONOMIA – I STOPIEŃ 80 x 

EKONOMIA – II STOPIEŃ 60 x 

ELEKTROTECHNIKA 60 3 
FIZJOTERAPIA 60 x 

KOSMETOLOGIA 60 x 
KRYMINALISTYKA Z KRYMINOLOGIĄ 60 x 

LINGWISTYKA STOSOWANA 60 x 

MECHANIKA I BUDOWA MASZYN 60 2 
PEDAGOGIKA  PRZEDSZKOLNA  

I WCZESNOSZKOLNA 
60 x 

PIELĘGNIARSTWO – I STOPIEŃ 70 x 

PIELĘGNIARSTWO – II STOPIEŃ  60 x 
RATOWNICTWO MEDYCZNE – I STOPIEŃ 60 x 

TRANSPORT  60 x 

KIERUNEK 

Limit przyjęć 

tryb 

niestacjonarny 

W tym limit miejsc dla 

osób przyjętych w 

wyniku potwierdzenia 

efektów uczenia się 

EKONOMIA – I STOPIEŃ 70 x 
RATOWNICTWO MEDYCZNE – II STOPIEŃ 

(w przypadku otrzymania uprawnienia do 

prowadzenia ww. studiów) 
60 x 



§ 3. W przypadku niewykorzystania na danym kierunku studiów limitu miejsc dla osób 

przyjętych w wyniku potwierdzenia efektów uczenia się miejsca te są wykorzystywane 

na przyjęcie kandydatów na podstawie postępowania kwalifikacyjnego. 

 

§ 4. Dolna liczba przyjęć, od której zależy rozpoczęcie kształcenia na poszczególnych 

kierunkach (uruchomienie kierunku) w roku akademickim 2025/2026, zostanie ustalona 

na podstawie kosztów prowadzenia studiów na danym kierunku. 

 

§ 5. W przypadku niewykorzystania miejsc na jednym kierunku studiów określonym w § 1 

w części lub w całości, niewykorzystana część miejsc może zwiększyć liczbę miejsc 

na innych kierunkach. Decyzję w przedmiocie wyboru kierunków, na którym liczba 

miejsc ma być zwiększona, podejmuje Rektor na wniosek Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości kształcenia i studentów. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


